
 

 

ИНДИВИДУАЛНА СТАНБЕНА КУЌА, НАСЕЛБА ЗЛОКУЌАНИ, СКОПЈЕ 

 
Површина: Куќа во  вкупна површина од  92 м2( ст 71 м2+пп  21 м2) и     

                                                                              земјиште во вкупна површина   од  332 м2(зпз 113 м2 и гиз  218 

м2)                                                                             

Локација, адреса: Ул. адреса.Скупи 22 Бр.41 Скопје , Имотен лист бр. 5922 за КО  

                                                                               ЗЛОКУЌАНИ 

 

Катност: Приземје                                                                               

Кратка информација:  индивидуална станбена куќа во населба Злокуќани-село,  

Општина  Карпош,во шестата  макролокациска зона од 

методологија за процена, приближно на 5.7 км оддалеченост од 

строгиот центар на градот Скопје . 

Забелешки: продажба преку извршител  Весна Деловска од Скопје за ден 

17.12.2024 година во 11:00 часот во просториите на извршителот, 

контакт тел 02/3111-533  

Контакт: 02/3250-944;02/3250-943, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

ПОЧЕТНА ЦЕНА 72.866 евра 
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